
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. RODARI” 
via Stazione, 12/A   36028 ROSSANO VENETO (Vicenza) tel. 0424/540082 

C.M. VIIC85300G - C.F. 82003130240 - Cod.Univoco UFNYRF

e-mail: viic85300g@istruzione.it  - Pec: viic85300g@pec.istruzione.it

www.rodari-rossano.edu.it

Prot 4329 del 07 giugno 2022 Rossano V.to, vedi segnatura

CIG: ZAC2E7700C
CUP: E22G20000570007
AZIONE 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-313

OGGETTO: Errata corrige DETERMINA prot. 4836 del 15/10/2020 per l’acquisto di Flip2 per il progetto

relativo all’avviso pubblico prot. N. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 “Realizzazione di smart class per la

scuola del primo ciclo”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la DETERMINA A CONTRARRE prot. 4836 del 15/10/2020 con la quale si dispone l'acquisto di
Flip2 con gli accessori correlati, per il progetto in oggetto

CONSIDERATA la presenza di alcuni errori materiali
CONSIDERATO che per le esigenze del progetto è necessario acquistare Flip2 con relativi accessori con un

importo differente come indicato nella DETERMINA A CONTRARRE prot. 4836 del 15/10/2020
RITENUTO necessario procedere alla rettifica dei suddetti errori della DETERMINA A CONTRARRE prot.

4836 del 15/10/2020;

DISPONE
Art. 1

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 3

nella premessa, a pag. 1, la frase “RITENUTO opportuno procedere tramite affidamento diretto, ai sensi del

D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163, per l’importo massimo di € 11641,90;” è sostituita con la frase “RITENUTO

opportuno procedere tramite affidamento diretto, ai sensi del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163, per l’importo

massimo di € 11.663,20;”

Art. 5

Nell’art. 3, come conseguenza dell’articolo precedente la cifra dell’importo indicata con  “11.641,90

(undicimilaseicentoquarantuno,90)” è sostituita dalla cifra “11.663,20 (undicimilaseicentosessantatre,20)”

mailto:viic85300g@pec.istruzione.it


Art. 6

Di pubblicare la seguente determina tramite:

- affissione all’albo della scuola;

- pubblicazione sul sito web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Chiara Tani
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa

2


		2022-06-07T16:38:30+0200




